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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32330042P

2. Data e Regjistrimit 30/11/2023
3. Emri i Subjektit DARD Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kodra e Diellit, Ndertesa 4, Hyrja 3, 
Kati 4, Apartamenti Nr. 17 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne instrumente financiare, te cilat perfshijne pa 

kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive 
tregtare, titujt e borxhit, etj.; Investimi ne pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, si dhe ofrimi i konsulences per shoqerite 
e kontrolluara prej saj dhe/ose te trete, te cilet perfshijne pa 
kufizime konsulencen e natyres financiare, menaxheriale, 
ligjore, IT, etj., ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj; 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo veprim, operacion 
apo transaksion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
shoqerise. Gjithashtu, shoqeria do te operoje edhe ne tregun 
e pasurive te paluajtshme, blerje, shitje dhe dhenie me qera.
Enea Bamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2023                Deri: 03/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RolandiBamllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DARD Invest
E-Mail: eneabamllari@yahoo.com 
eneabamllari@yahoo.com 
Telefon: +355693948002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-217578-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91D6E97-3478-4E35-9674-07C79DB9FC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB39353C-35BC-4F7F-BA3D-357C32E95898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5178176A-6D40-4327-B738-AE3F889EE780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E672EC-A0D7-4AD5-837B-AE4265700CB7

